


صورت جلسه (۱۹-۹۸)	
روز، تاریخ و ساعت برگزاری جلسه: روز چهارشنبه ۹۸/۱۱/۱۶ ساعت ۸ - ۱۰	
محل برگزاری: دفتر معاونت اداری و مالی دانشگاه	
موضوع جلسه: شورای راهبری مدیریت سبز	
حاضرین: آقای دکتر علی رحمانی (نایب رئیس شورا)، آقای مهندس علیرضا مستعانی (دبیر شورا)، آقای دکتر پرویز فتاحی (رئیس کمیته اصلاح الگوی مصرف)، خانم دکتر ندا گلیجانی مقدم (رئیس کمیته فرهنگی و آموزشی)، آقای دکتر حمید رضائیان (رئیس کمیته پژوهش و ترویج)، خانم دکتر زهرا ناظم بکائی (رئیس کمیته فضای سبز)، خانم دکتر آمنه خدیور (مدیر برنامه، بودجه، بهره‌وری و تحول اداری)، خانم دکتر لیلا چراغ ملانی (نماینده معاونت دانشجویی در شورا)، خانم دکتر ندا عبدالوند (عضو مدعو)، آقای یوسف سلیماری (رئیس اداره پشتیبانی و تدارکات)، خانم سمانه رشتبر (سنجشگر سبز)	
<p>۱. ارائه مصوبات جلسه گذشته و بررسی اقدامات</p> <p>۲. ارائه گزارش اقدامات و برنامه آتی کمیته‌ها</p> <p>۳. اولویت بندی بخشنامه صرفه‌جویی</p> <p>۴. ارائه منشور کمیته دانشجویی و ترکیب اعضا</p> <p>۵. ارائه تحلیل میزان آب مصرفی دانشگاه و برنامه‌های امور فنی و طرح‌های عمرانی برای کاهش مصرف آب</p> <p>۶. شناسایی موارد پرهزینه در حوزه مدیریت سبز جهت برنامه‌ریزی و سیاستگذاری برای کاهش هزینه‌ها</p> <p>۷. بررسی اقدامات قابل انجام توسط کمیته‌ها که در ارزیابی گرین متریک دوره آتی تأثیر دارد.</p> <p>۸. ارائه طرح جنبش بی زباله</p>	دستور جلسه
<p>▪ در این جلسه موارد ذیل مصوب گردید:</p> <p><b>مقرر گردید:</b></p> <p>- کمیته‌ها برای نیازهای پژوهشی در حوزه تخصصی مرتبط RFP تهیه نمایند و برای کمیته پژوهش و ترویج ارسال تا پس از اولویت‌بندی موضوعات جهت اخذ مجوز نهایی به شورا آورده شود. (تمامی کمیته‌ها - در طول سال)</p> <p>- کمیته پژوهش و ترویج برای راه اندازی مجله مدیریت سبز یا مجله پایداری به زبان انگلیسی اقدام نماید. (کمیته پژوهش و ترویج - اوایل فروردین)</p> <p>- پایان‌نامه‌های دانشجویان براساس RFP های تایید شده توسط شورا می‌تواند انجام شود تا ضمن حمایت‌های منسجم و برنامه‌ریزی شده رفع نیازهای پژوهشی دانشگاه در این حوزه نیز مرتفع گردد. (کمیته پژوهش و ترویج - در طول سال)</p> <p>- نتایج کاشت درختان در هفته درختکاری در سال قبل بررسی شود تا بتوان تصمیمات بهتری در خصوص گونه‌ها و محل کاشت در سال جاری گرفت. همچنین برگزاری برنامه‌های جانبی از جمله نمایشگاه، نشست تخصصی و ... نیز در دستور کار قرار گیرد. (کمیته فضای سبز و امور اداری و پشتیبانی - تا ۶ اسفند)</p> <p>- گیاهان رونده برای ایجاد حفاظ‌های پوششی مناسب در قسمت‌های قابل کاشت اطراف دانشگاه مورد استفاده قرار گیرد. (کمیته فضای سبز و امور اداری و پشتیبانی - تا اواسط اسفند)</p> <p>- از ظرفیت‌های دانشگاه جهت مشارکت و یا برگزاری برنامه‌های درختکاری خارج از دانشگاه نیز استفاده شود. (کمیته آموزشی و فرهنگی - اواسط اسفند)</p> <p>- برنامه روز درختکاری ۱۴ اسفند توسط معاونت فرهنگی و با همکاری تمامی کمیته‌ها و روابط عمومی برگزار شود. (تمامی کمیته‌ها - اواسط اسفند)</p>	مصوبات



- برای اصلاح سیستم گرمایش و سرمایش ساختمان خوارزمی طرح مطالعاتی تهیه شود. (امور فنی - تا اواسط اسفند)
- همایش داخلی مدیریت سبز در روز زمین پاک توسط کمیته پژوهش با همکاری سایر کمیته‌ها با محوریت ارائه فرصت‌های پژوهشی و RFPها برگزار شود. (تمامی کمیته‌ها - تا اواخر فروردین)
- یک نشست برای کارمندان با موضوع مدیریت سبز در نظر گرفته شود. (کمیته فرهنگی و دفتر برنامه و بودجه - تا اواسط فروردین) و در همایش سال آینده در زنجان مشارکت گسترده صورت گیرد و در صورت امکان دانشگاه یکی از برنامه‌ها را بر عهده گیرد.
- در اردیبهشت ۹۹ در مراسم روز کارگر از کارگران نمونه در حوزه مدیریت سبز تقدیر به عمل آید. (کمیته اصلاح الگوی مصرف - تا اواخر فروردین)
- از تمامی باغبانان دانشگاه در روز درختکاری تقدیر شود. (کمیته فضای سبز و امور اداری و پشتیبانی - تا اواسط اسفند)
- برنامه وزارت علوم برای نشست دست‌اندرکاران مدیریت سبز اخذ و برای داشتن پیل تخصصی در آن برنامه‌ریزی صورت پذیرد. (دبیر شورای راهبری - تا پایان فروردین)

مهندس علی‌رضا مستعانی

مدیر امور فنی و طرح‌های عمرانی  
دبیرشورا

دکتر علی رحمانی

معاون اداری و مالی  
نایب رئیس شورا

دکتر ندا گلیجانی مقدم

معاون فرهنگی و اجتماعی  
رئیس کمیته آموزشی و فرهنگی

دکتر زهرا ناظم بکائی

رئیس دانشکده علوم زیستی  
رئیس کمیته فضای سبز

دکتر جمید رضائیان

معاون مدیریت امور پژوهشی  
رئیس کمیته پژوهش و ترویج

جناب آقای دکتر پرویز فتحی

مدیر امور اداری و پشتیبانی  
رئیس کمیته اصلاح الگوی مصرف

دکتر لیلا چراغ ملائی

رئیس مرکز مشاوره، بهداشت و سلامت  
نماینده معاونت دانشجویی کت شورا

دکتر آمنه خدیور

مدیر برنامه، بودجه، بهره‌وری و تحول اداری  
عضو شورا